СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________________
24.10.2012

                        №20

О передаче имущества в собственность

Томской области

На основании Письма ОГУ «Управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Томской области» (ОГУ УГОЧСПБ ТО) от 04.09.2012г. «О передаче в казну Томской области для дальнейшей передачи ОГУ «УГОЧСПБ ТО» на праве оперативного управления, в соответствии с Положением о порядке распоряжения и управления имуществом, находящегося в собственности Тегульдетского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Тегульдетского сельского поселения № 2 от 31.01.2006г.

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Передать безвозмездно в собственность Томской области объект недвижимого имущества - нежилое помещение №2 по адресу: 636900, Томская область, Тегульдетский район, п. Четь-Конторка, ул. Садовая, 2, строение 2, общей площадью 125,1 кв.м.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и разместить на сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета                                                                                                         Глава Тегульдетского

Тегульдетского сельского                                                                                                    сельского поселения

поселения

_____________Д.Л. Харитонов                                                                                    ___________В.С.Житник